
Contacto

Correo Electrónico aeirsan@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Wenceslao Yanes, 17
(38202) San Cristobal de la Laguna España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PE-SV-89-JUV-2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-05-2023 a
las 11:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Juventud del Gobierno de Canarias
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OLHITRZcUxIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Creación del guión e intervención durante la celebración de las I Jornadas de POR
NO HABLAR

Presupuesto base de licitación
Importe 2.675 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.500 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 22/03/2023 al 15/07/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

AARON DOMINGO GÓMEZ ROSALES
NIF 78712697G

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OLHITRZcUxIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.675 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ns1jgVUuamVt5r0 ngvMetA%3D%3D

ID 0000010980547 |  2023-756483 | Sun, 21 May 2023 11:38:25:603 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
151649563978654951321118497162483491387 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ns1jgVUuamVt5r0ngvMetA%3D%3D

